RESUMEN DIARIO DE MERCADOS ﬂTSA BUfSétll

jueves, 18 de enero de 2018

PRINCIPALES VARIABLES

DOLAR TASA BCRA CAUCION CHEQUES LEBACS
MAYORSITA 7 DIAS AVALADOS SECUNDARIO

COMPRADOR: 17.87 PESOS: 23,6% 30 DIAS: 27% 30 DIAS: 26,70%

0 60 DIAS: 27% 60 DIAS: 26,55%

VENDEDOR: 17.89 28% DOLAR: 3% 90 DIAS: 27,25% 90 DIAS: 26,40%
180 DIAS: - 180 DIAS: 25,30%

+0.2%
INDICES

RENTA VARIALE RENTA FLIA
AMERICAS
ARGENTINA oL 1 050 e VOL: $3.296.650.163 EUROPA & ASIA
MERVAL +1,34% 34.049 TRAN  +1,0% 61,00 AV24  40,2% 2.193 B G5 B .
MER25 +1,06% 36.768 PAMP  +0,5% 54,50 DICA - 3.083 WBE @GR 7 IF;:; _60‘-‘32’? ng;’z
MAR  +1,53% 33.846 VALO  0.2% 9,86 121F8  +0.1% 978,80 S&P  -0,15% 2.798 K 0aun 23768
CEPU  +0.2% 44,55 NO20  +0.1% 2688 BVSP 028 80.962 SHAN  +0.87% 3.474

COMMODITIES
63,78 1.327 356
0,27% -0,91% -0,08%

Tasa Implicita Délar Rofex MERVAL

34.906 +0.05

MAIZ

142,30 -0,28%

23,00%
22,50%
22,00% 22,55% 22,38% 22,44
21,50%
21,00%
20,50%

20,33%

20,68%
20,00% 2056% 2037%

19,50% SOJA

19,00% 268,5 -0.04%

ARS FEB8 ARS MAR8 ARSAPR8 ARS MAY8 ARSJUN8 ARSJUL8 ARSAUG8 ARSSEP8 ARSOCT8




